subvencioniranje administrativnih troškova 

kod izgradnje proizvodnog objekta
gospodarskom društvu „EUROIMPEX - AN“ 

d.o.o. ZAVIDOVIĆI

I.

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova gospodarskom društvu „Euroimpex-
An“ d.o.o. Zavidovići u iznosu od 36.000,00 KM (slovima: 
tridesetšesttisuća konvertibilnih maraka), na ime  refun-
dacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat za 
djelatnost – proizvodnju građevinske stolarije i elemenata 
i ostalih drvenih proizvoda, proizvodne površine 1266,307 
m2, na lokalitetu Donja Lovnica, Općina Zavidovići.

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova 

kod izgradnje proizvodnog objekta
 „OGRIĆ – METAL  ING“ d.o.o. Usora

I.

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova poduzeću „Ogrić – Metal Ing“ d.o.o. 
Usora u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesttisuća 
konvertibilnih maraka), na ime refundiranja administra-
tivnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 
349,80 m2, namjenjen za proizvodnju čelične galanterije- 
ograde, na lokalitetu Žabljak bb., općina Usora.

II.

Odobrena sredstva iz točke I.

[...]

regresiranja kamata na investicijske kredite
gospodarskom društvu «Subašić» d.o.o. 

Tešanj

I.

Odobravaju se financijska sredstva-regres kamata gos-
podarskom društvu za proizvodnju hljeba,  peciva i tjeste-
nine «Subašić» d.o.o. Tešanj za 2008. godinu, u iznosu do 
2.500,00 KM (slovima: dvijetisućepetstotina konvertibil-
nih maraka) na ime  regresiranja kamata na investicijske 
kredite.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu,  
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

o odobravanju financijskih sredstava-

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta

„ALGOJA“ d.o.o. Tešanj

I.

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova poduzeću „ALGOJA“ d.o.o. Tešanj u 
iznosu od 32.000,00 KM (slovima: tridesetdvijetisuće kon-
vertibilnih maraka), na ime refundiranja administrativnih 
troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 1.219,07 
m2, namjenjen za rezanje i konfekcioniranje vakuum vreći-
ca, na lokalitetu Bukva bb., općina Tešanj.

II.

Odobrena sredstva iz točke I.